京都市図書館の組織及び運営に関する規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和４年３月３０日

京都市教育委員会

教育長 稲田新吾

京都市教育委員会規則第９号

   京都市図書館の組織及び運営に関する規則の一部を改正する規則

 京都市図書館の組織及び運営に関する規則の一部を次のように改正する。

 別表中央図書館の項中「午後８時３０分」を「午後８時」に改め，同表分館の項中「月

曜日及び木曜日（これらの日」を「木曜日（木曜日」に，「）については，午前９時３０分」

を「）については，午前１１時３０分」に，「午後７時３０分」を「午後７時」に改め，同

表右京中央図書館，伏見中央図書館及び醍醐中央図書館の項中「午後８時３０分」を「午

後８時」に改める。

   附 則

 この規則は，令和４年４月１日から施行する。

（教育委員会事務局生涯学習部）